
 

UCHWAŁA NR  XXIV/220/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

 
 

 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 

2001 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa 

podlaskiego 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.
1
) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2015 r., poz. 460 z późn. zm.
2
) - Sejmik Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje:  

 

 
 

 
 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 2001r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego                       

–  wprowadza się następujące zmiany:   

1. W załączniku Nr 1 do uchwały dodaje się punkt 31 w nw. brzmieniu: 

 

Lp 

Droga 

Nr 

Obszar 

powiat/miasto/gmina  

nazwa drogi 

Lokalizacja przebiegu 

w miastach 

 

Odcinek 

 

31 
 

662 

 

Augustów /Droga 16/ 

- Suwałki /Droga 8/ 

 

- powiat augustowski 

 

- miasto Augustów 

 

- gmina Nowinka  

 

- powiat suwalski 

 

- gmina Suwałki  

 

 

 

 

 

 

 

ul. Aleja Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

od skrzyżowania z drogą krajową 

nr 16 do granicy administracyjnej 

miasta 

 

 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

Lp Droga 

Nr 

Miasto/powiat/  

nazwa drogi 

Lokalizacja przebiegu 

w miastach 

 

Odcinek 

 

 

   

9 

 

 

 

653 

 

Miasto Suwałki 

 

Sedranki – 

Bakałarzewo - 

Suwałki – Sejny - 

Poćkuny 

 

 

 

 

ul. Bakałarzewska  

 

 

ul. Grunwaldzka 

 

 

 

 

od granicy miasta do ulicy 

Grunwaldzkiej  

 

od ulicy Bakałarzewskiej do ulicy 

24 Sierpnia 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045,  poz. 1890. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336,             

poz. 1830, poz. 1890, poz.  2281. 

 

 



 

 

 

 

ul. 24 Sierpnia 

 

 

ul. Wigierska 

 

 

ul. Sejneńska 

 

 

od ulicy Grunwaldzkiej do ulicy 

Tadeusza Kościuszki  

 

od ulicy Tadeusz Kościuszki do 

ulicy Utrata 

 

od ulicy Utrata do granicy miasta  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 


